平成 22 年 4 月 19 日

各   位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長 福井 正一

                         （コード番号 2908 東証・大証１部）

                         〔問合せ先〕

取締役企画本部長 岩井 邦夫

                          電話 078-303-5921

平成 23 年 3 月期 記念配当に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 4 月 19 日開催の取締役会において、平成 23 年 3 月期において、以下のと

おり、平成 22 年 9 月 30 日ならびに平成 23 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金の配当として記念

配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 1 株当たり配当金

（基準日）

第 1四

半期末

第 2四

半期末

(平成22年

9 月 30 日)

第 3 四

半期末

期末

(平成 23 年

3 月 31 日)

年間

配 当 金

総 額

(年間)

配 当 性

向

(連結)

純 資 産

配 当 率

(連結)

23 年 3 月期

（予想）

円銭

－
円銭

15.00
円銭

－
円銭

15.00
円銭

30.00

配当の内訳

第 2四半期末配当金 15.00 円（普通配当 14.00 円、記念配当 1.00 円）

期末配当金     15.00 円（普通配当 14.00 円、記念配当 1.00 円）

年間        30.00 円（普通配当 28.00 円、記念配当 2.00 円）

２．理由

当社は、昭和 35 年 11 月 7 日に創業し、平成 23 年 3月期中の平成 22 年 11 月 7 日に創業 50 周

年を迎えます。これもひとえに株主様をはじめとする関係各位のご支援の賜物と感謝申し上げま

す。

つきましては、株主の皆様からのご支援にお応えするとともに今後も引き続きご支援賜りたく、

平成 23 年 3 月期の配当につきまして、1株あたり普通配当 28 円に創業 50 周年記念配当 2円を加

え、年間 30 円の配当を実施する予定とさせていただきます。

なお、平成 22 年 3 月期末配当は 14.00 円の見込であり、変更はありません。

以 上